新北市政府河川高灘地綠美化園區場地認養申請表

	認養位置

	認養面積

	認養時間
	自   年     月     日起至   年     月     日止，共計   年。(認養期間為1年以上，3年以下，實際認養起始日及年限依照雙方契約簽訂內容為準)

	認養目的

	             此致

  新北市政府

          申請單位名稱：                           (印)

          立案字號/統一編號：

          法定代表人/負責人：                      (印)

          身分證號碼：

          聯絡電話：

          聯絡地址：

 中華民國  年  月  日

認養企劃書  應撰寫內容

一、認養單位介紹

· 認養單位成立目的或工作內容範疇

· 認養單位經費來源

· 運動推廣類認養，請說明該運動項目之簡介與使用器材介紹
二、認養位置及用途說明
· 認養地點地理位置

· 認養面積
· 認養用途（請詳細說明認養用途及是否增設任何設施）
· 認養場地位置圖及認養範圍標記圖（請標記欲認養範圍）

· 認養案件承辦人聯絡資訊
三、認養場地管理維護計畫

· 現有草坪、植栽養護、修剪頻率
· 垃圾、漂流物清理頻率

· 清理人力、設備配置
四、颱風豪雨期間防汛應變計劃

· 設施撤離動線

· 撤離工作人員編組
· 撤離人員聯絡資訊
5、 安全維護管理計畫
· 休閒運動推廣類認養，請說明該運動項目周邊安全維護計畫，單純環境維護者免填。
六、年度活動計畫
· 休閒運動推廣類認養，請說明該運動項目認養年度內預計辦理何種大型活動與預計辦理時間，單純環境維護者免填。